
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XX/149/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 27 CZERWCA 2008 ROKU 
 

 
 
w sprawie: powołania skarbnika Miasta i Gminy Twardogóra. 
 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta  
i Gminy Twardogóra, Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Powołuje się z dniem 1 lipca 2008 r. na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Twardogóra 
    Panią Izabelę Kłosowską. 
2. Pani Izabela Kłosowska spełnia wymagania określone w art. 3 ustawy z dnia 22 marca 
    1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1593 ze zm.) oraz 
    w art. 45 ust. 2 i ust. 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
    2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

        Stanisław Adamski 
 


